РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 01 сентября 2017 года № 32

О назначении ответственных лиц для рассмотрения обращений потребителей  по вопросам надежности теплоснабжения на территории Пановского  сельского поселения Палехского муниципального района
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о  внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации», для оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в  администрации Пановского сельского поселения:

1. Назначить ответственными лицами за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода – круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения:

-  заместителя главы администрации  Пановского сельского поселения.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области http://panovo.palekhmr.ru/
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района
М.В. Прохорова